[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  4 июня 2020 г.  №  375
      г. Курильск

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»

В соответствии c подпунктом 7 пункта 1.8 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 5 Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно- оздоровительный комплекс», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.07.2016 № 768 следующие изменения:

         1.1. в абзаце седьмом подпункта 5.5 заменить слова и цифры «до 150 процентов» на слова и цифры «до 160 процентов»;

1.2. в подпункте 5.6 заменить слова и цифры «до 120 процентов» на слова и цифры «до 170 процентов».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования
      В.А.Рокотов